HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND Văn Quan, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện

từ ngày 19/8/2024 đến ngày 25/8/2024

Ngày tháng năm
Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn

Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

19/8/2024

Sáng: 08h00 chúc mừng Công an tỉnh, 10h00 thăm,

chúc mừng Công an huyện nhân kỷ niệm 79 năm

Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam

(19/8/1945-19/8/2024)

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

20/8/2024

Sáng: 8h00 dự Hội nghị tổng kết, tuyên dương khen

thưởng năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ

NH 2024-2025 tại Hội trường UBND huyện

Chiều: Tiếp công dân định kỳ

            14h00 họp Thường trực HĐND huyện tại

tầng 3 Huyện ủy

Sáng: 8h00, dự Hội nghị tổng kết, tuyên dương khen

thưởng năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ

năm học 2024-2025 tại Hội trường UBND huyện
Chiều: 14h00 họp Thường trực HĐND huyện tại tầng

3 Huyện ủy

Thứ Tư

21/8/2024

Sáng: 08h00 kiểm tra tình hình thực hiện Nghị

quyết số 58-NQ/TU, ngày 29/11/2021 của BCH

Đảng bộ tỉnh, các chương trình MTQG; công tác

GPMB và cải cách hành chính tại xã Điềm He

Chiều: 14h00 kiểm tra tình hình thực hiện Nghị

quyết số 58-NQ/TU, ngày 29/11/2021 của BCH

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

2

Ngày tháng năm
Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn

Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Đảng bộ tỉnh, các chương trình MTQG; công tác

GPMB và cải cách hành chính tại xã Hòa Bình

Thứ Năm

22/8/2024

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

23/8/2024

Sáng: 08h00 kiểm tra tình hình thực hiện Nghị

quyết số 58-NQ/TU, ngày 29/11/2021 của BCH

Đảng bộ tỉnh, các chương trình MTQG; công tác

GPMB và cải cách hành chính tại xã Tri Lễ

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

24/8/2024
Ngày nghỉ Ngày nghỉ

Chủ Nhật

25/8/2024
Ngày nghỉ Ngày nghỉ

3

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động trong thực hiện công tác. Trong quá

trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND các xã, thị trấn (trên iOffice);

- CVP, các PCVP, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện (trên iOffice);

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hương Giang

		2024-08-20T10:04:52+0700

		2024-08-20T10:17:07+0700

		2024-08-20T10:17:07+0700

		2024-08-20T10:17:07+0700